
Në bazë të nenit  58, paragrafi 1, pika 22 të Statutit të Komunës së Ulqinit („Fl. Zyr. 
MZ – dispozitat e komunës“, nr. 48/19), Kuvendi i Komunës së Ulqinit në mbledhjen e 
mbajtur, më ___. ___. 2020 ka nxjerrë 

 
Vendim 

për emërimin e Këshillit drejtues të NP ,, Qendra për Kulturë ,, Ulqin 
 

Neni 1 
 
Më këtë Vendim emërohen anëtarët e Këshillit drejtues të NP,, Qendra për Kulturë ,, si 
vijon : 
1. dr. Sabina Osmanović – kryetare 

2. Liljana Čović  – anëtar 

3. Cano Lazoja   -- anëtar 

4. Veneranda Gjonaj – anëtar 

5. Asllan Alaj – anëtar 

6. Aferdita Fteja   – anëtar 

7. Lavdim Çaushi – anëtar 

 
Neni 2 

 
Ky Vendim hynë në fuqi ditën e nxjerrjes  dhe do të publikohet në „Fletoren zyrtare 
të Malit të Zi – dispozitat e komunës“.  

 
 
 
 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 
 
 
 
Numër: 02 -                                Kryetari 
Ulqin, më _. _. 2020                 Dr. Ilir Çapuni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Arsyetim 

 
 
Në nenin  58, paragrafi 1, pika 22 të Statutit të Komunës së Ulqinit („Fl. Zyr. MZ – 
dispozitat e komunës“, nr. 48/19), është parashikuar që Kuvendi emëron dhe shkarkon 
anëtarët e organeve drejtuese të shërbimeve publike.  
  
Këshilli për zgjedhje dhe emërime në mbledhjen e mbajtur më datë 21.02.2020 pasi ka 
shqyrtuar propozimet individuale të anëtarëve për këshill, e ka përpiluar listën për Kryetar 
dhe anëtar të Këshillit drejtues.  
Duke marrë parasysh atë çka është cekur më lartë Këshilli i propozon Kuvendit 
shqyrtimin e listës së propuzuar.  
 
 
 
 

Këshilli për zgjedhje dhe emërime  
 
 

 
 
 

 


